

ØSTENSTAD MENIGHETS RÅD

 DEN NORSKE KIRKE Østenstad menighet Gudolf Blakstadsvei 40, 1392 Vetre ostenstad.menighet.asket@kirken.no Møtedato: 15.02.2023		PROTOKOLL			
		GRUPPE, SAK, FORMÅL	TILSTEDE	FRAVÆRENDE	ORIENTERING
		Østenstad menighetsråd			
		MEDLEMMER OG VARAMEDLEMMER			
		Per Johannes Helgebostad	X		
		Marianne Riis-Rasmussen(leder)	X		
		Kjell Gunnar Kvamme	X		
		Karsten Bakke(nestleder)	X		
		Astrid Sætrang Morvik (sokneprest)	X		
		Katinka Thorkildsen	X		
		Kjersti Gjerdrum	X		
		Kari Hauge	X		
		Jan Duvaland	X		
		Øystein Løvdal Knutsen		X	
		Solveig Bruun	X		
		<u>Tilstede uten stemmerett</u>			
		Liv Ruud (daglig leder)	X		
ARKIVKODE	GRADERING				
012.1	Åpen	Kirkesjefen i Asker			X
		Prosten i Asker			X
		Asker, Holmen, Heggedal, Vardåsen menigheter			X
		Asker kommune v/ordfører			X
		Ansatte i Østenstad menighet			X
		Viken Kommunerevisjonen IKS			X
ELEKTRONISK ARKIVKODE		INN KALT AV	REFERERT AV		
012.1		Marianne Riis Rasmussen	Liv Ruud		
DATO		MØTESTED	TIDSROM		

PRESENTASJONER:

- Misjonsutvalget om deres arbeid, og spesielt om Okhaldhunga - orientering av Else Marie Fonneløp, leder av misjonsutvalget og Else Brandt, medlem av misjonsutvalget.

MR-sak 12/23 ÅPNING MED OPPROP

MR-sak 13/23 GODKJENNING AV PROTOKOLL OG INNKALLING

Saksdokument: Protokoll fra MR møte 18.januar (på menighetens nettside) og innkalling

Vedtak: Protokoll og innkalling er godkjent.

MR-sak 14/23 REFERAT FRA AU MØTE 1. FEBRUAR

Saksdokument: Referat AU-møte 1. februar 2023

Vedtak: MR tar AU-referatet til etterretning.

MR-sak 15/23 AU-SAK 12/23 ENDRE BELØPSGRENSE PÅ INNSAMLINGSMÅL TIL MISJONSPROSJEKTET I OKHALDHUNGA

Saksdokument: Søknadsbrev fra MU

Vedtak: Beløpsgrensen for innsamlingsmålet for 2023 til misjonsprosjektet i Okhaldhunga heves til kr. 150.000,-

MR-sak 16/23 GODT NYTT- KOSTNADER FORBUNDET MED PRODUKSJONEN

Saksdokument: Tidligere utsendt som bakgrunn for orientering i forrige MR.

Saksfremstilling: Da ny redaktør var på plass sommeren 2021, økte antall sider til det dobbelte. Det medførte selvfølgelig en økt kostnad. Mangeårig designer av Godt Nytt har sluttet og ny er på plass. Utfordringen er at ny designer skal ha betydelig mer for jobben enn det foregående designer har bedt om. Med forhøyet kostnad på trykkingen på grunn av prisøkning på papir, og færre annonsører må menighetsrådet se på mulige tiltak for å få ned kostnadene.

Vedtak: Antall sider i Godt Nytt reduseres til 12 sider pr. nummer fra neste Utgivelse. Enstemmig vedtatt. Fra 2024 reduseres antall utgivelser til 4 fra dagens 5. Dersom prisene på papir går ned, kan MR vurdere antall utgivelser på nytt. Vedtatt mot 2 stemmer

MR-sak 17/23 TAK OVER BARNEHAGENS INNGANGSPARTI

Saksdokument: Epost fra kirkesjef med illustrasjoner av arkitektforslag.

Vedtak: MR mener det er viktig å få sikret inngangspartiet før neste vinter, og ber kirkesjefen om å komme tilbake med hvordan dette kan gjøres forskriftsmessig. MR foreslår et mulig samarbeid med bygg-og anlegg på Nesbru videregående skole

MR-sak 18/23 ENDRINGER I BARNEHAGELOVEN OG KONSEKVENSER FOR BEMANNING I BARNEHAGEN

Saksdokument: Epost fra kirkesjef med FR-sak og bemanningsoversikt.

Vedtak: Menighetsrådet i Østenstad ber kirkesjefen iverksette en prosess med

ØSTENSTAD MENIGHETSRAÐ

endret styrefunksjon i Østenstad menighetsbarnehage. Menighetsrådet forutsetter at ansatte, tillitsvalgte og SU blir involvert i prosessen før den gjennomføres. Menighetsrådet ber om at ordningen blir evaluert 6 mnd etter iverksettelse. Menighetsrådet ber kirkesjefen gi en spesifisert oversikt over hvordan endret styrerfunksjon vil gi økt bemanning i Østenstad menighetsbarnehage, og budsjettmessige konsekvenser for barnehagen.

MR-sak 19/23 INFORMASJON OG NYTT FRA STABEN

Saksdokument: Daglig leder redegjør

Vedtak: MR tar orienteringen til etterretning.

MR-sak 20/23 NYTT FRA FELLESRÅDET

Saksfremstilling: Marianne redegjør

Vedtak: MR tar orienteringen til etterretning.

MR-sak 21/23 SAKSKART VÅREN 2023

Saksdokument: Sakskart våren 2023.

Vedtak: MR tar sakskartet til etterretning med de endringene som fremkom i Møtet

MR-sak 22/23 VALG 2023/UNDERVEISRAPPORT FRA NOMINASJONSKOMITEEN

Saksfremstilling: Nominasjonskomiteen skal sette opp en liste i prioritert rekkefølge med navn på kandidater til årets kirkevalg i september. Listeforslaget skal være ferdig innen 31. mars kl.12.00

Vedtak: Valgkomiteen bes utarbeide en informasjonsplan med tiltak fram til 31. mars.

MR-sak 23/23 EVENTUELT